
 

 1 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě o sdružených službách dodávky ze dne 5. 12. 2022 (dále jen „Smlouva“) uzavřené mezi 

níže uvedenými smluvními stranami tohoto Dodatku 

 

Pražská plynárenská, a. s.    

se sídlem Praha 1 – Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00      

IČ: 60193492, DIČ: CZ60193492 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 

Zastoupená: Ing. Janem Žižkou, senior obchodníkem, na základě plné moci 

  Jitkou Prokopovou, specialistou podpory prodeje, na základě plné moci 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.    

Číslo účtu / kód banky: 117671123/0300 (CZK) 

Kontaktní osoba:  Jitka Prokopová 

    

(dále jen „Obchodník“) 

 

a 

 

Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s. 
se sídlem: Praha 3 – Žižkov, Olšanská 2666/7, PSČ 130 00 

IČO: 28954866, DIČ: CZ 28954866 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,  

vložka 15521 

Zastoupená: Ing. Tomášem Mikeskou, předsedou představenstva 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu / kód banky: 172113626/0300 

Adresa k zasílání fakturace a veškerých sdělení určených Zákazníkovi: podatelna@smppraha3.cz, 

Praha 3 – Žižkov, Olšanská 2666/7, PSČ 130 00 

Kontaktní osoba: v ekonomických věcech, Andrea Chomátová  

v technických věcech, Petr Kříž 

 

(dále jen „Zákazník“) 

 

(Obchodník a Zákazník dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany se dohodly, že mezi sebou uzavřou následující dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 

„Dodatek“): 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

Smluvní strany sjednávají, že cena za ostatní služby dodávky plynu dle Smlouvy se pro dodávky plynu 

realizované v období od dne 01.01.2024 bude řídit cenovým ujednáním obsaženým v nedílné příloze 

k tomuto Dodatku. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto Dodatku nedotčena. 

 

Pro odstranění všech pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že s účinností od dne 01.01.2024 

odpovídá znění Přílohy B Smlouvy (Cena za ostatní služby dodávky) znění, které tvoří nedílnou přílohu 

tohoto Dodatku, a původní znění Přílohy B Smlouvy je zněním přiloženým k tomuto Dodatku zcela 

nahrazeno. Neuhrazené pohledávky obchodníka na úhradu ceny za plyn dodaný zákazníkovi až do výše 

uvedeného dne nejsou tímto ujednáním, jakkoliv dotčeny. Veškeré vzájemné závazky smluvních stran 

vzniklé na základě Smlouvy až do dne účinnosti změny dle předchozího odstavce, a to včetně 

vzájemných závazků souvisejících s vypořádáním sjednaného a skutečně dodaného množství plynu 

v období platnosti původního znění Přílohy B, zůstávají přitom uzavřením tohoto Dodatku nedotčeny. 



 

 2 

 

  

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti a účinná. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti ode dne 

01.01.2024. 

3. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s 

příslušnými právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů, 

a že poskytnutí jeho osobních údajů je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má proto 

povinnost své osobní údaje poskytnout. Veškeré informace o zpracování osobních údajů jsou 

uvedeny v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů dostupném na www.ppas.cz/info a 

dále na vyžádání v obchodních kancelářích Obchodníka. 

4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží po 1 vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha B. 

 

 

V Praze dne 5. 10. 2023             V Praze dne 5. 10. 2023 

 

 

 

Pražská plynárenská, a. s.                                   Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s. 
 

 

 

…………………………………   …………………………………  

Ing. Jan Žižka      Ing. Tomáš Mikeska 

senior obchodník     předseda představenstva 

 

 

 

………………………………… 

Jitka Prokopová 

specialista podpory prodeje    

 

 

 

 

 

 

 


